

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานปรับปรุงสถาปัตยกรรมภายในพื้นที่เพื่อการเรียนรู้สำหรับนักศึกษา Learning Space อาคารนิวัติสโมสรฯ (STUDENT UNION) ชั้น 3

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

วันที่ 4 มีนาคม 2567

รวมราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ราคารวม(บาท)
1	หมวดที่ 1 งานบิวอินท์ งานระบบไฟฟ้า และงานม่าน	1,343,965.00	368,650.00	1,712,615.00

ตรวจสอบราคากลาง

แบบรูปรายการ/คุณลักษณะเฉพาะฯ แล้ว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ค่าวัสดุก่อสร้าง	1,343,965.00	บาท
ค่าแรงงาน	368,650.00	บาท
ค่า Factor F = 1.3056	523,375.14	บาท
หมวดที่ 2 งานครุภัณฑ์		
1. ราคารวมครุภัณฑ์ (รวมVAT 7%แล้ว)	1,073,882.00	บาท
		บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,309,872.14	บาท

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานปรับปรุงสถาปัตยกรรมภายในพื้นที่เพื่อการเรียนรู้สำหรับนักศึกษา Learning Space อาคารนิเวศโมสร๑๑ (STUDENT UNION) ชั้น 3

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 4 มีนาคม 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 1 งานบิวอินท์ งานระบบไฟฟ้า และงานม่าน

แผ่นที่ 2

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	<u>งานบิวอินท์</u>							
1	งาน B1	8.00	ชุด	39,800.00	318,400.00	11,100.00	88,800.00	407,200.00
2	งาน B2	8.00	ชุด	44,000.00	352,000.00	12,350.00	98,800.00	450,800.00
3	งาน B3	18.00	ชุด	1,100.00	19,800.00	330.00	5,940.00	25,740.00
4	งาน B4	1.00	ชุด	210,400.00	210,400.00	59,000.00	59,000.00	269,400.00
5	งาน B5	20.00	ชุด	10,200.00	204,000.00	2,500.00	50,000.00	254,000.00
6	งาน B6	1.00	ชุด	149,650.00	149,650.00	42,000.00	42,000.00	191,650.00
	<u>งานระบบไฟฟ้า-เต้ารับ</u>							
1	งานเต้ารับ ตามแบบ	49.00	จุด	135.00	6,615.00	90.00	4,410.00	11,025.00
2	งานระบบ สาย-ท่อร้อยสาย-ราง-กะดุกง-อื่นๆ	1.00	เหมา	26,700.00	26,700.00	7,700.00	7,700.00	34,400.00
	<u>งานม่าน</u>							
1	RB1 ตามแบบ ตรวจสอบราคากลาง	8.00	ชุด	2,650.00	21,200.00	500.00	4,000.00	25,200.00
2	RB2 ตามแบบ แบบรูปรายการ/คุณลักษณะเฉพาะฯ แล้ว	10.00	ชุด	3,520.00	35,200.00	800.00	8,000.00	43,200.00
	ลงชื่อ.....กรรมการ							
	ลงชื่อ.....กรรมการ							
	ลงชื่อ.....กรรมการ							
	ลงชื่อ.....กรรมการ							
	ลงชื่อ.....กรรมการ							
	ลงชื่อ.....กรรมการ							
	รวมเงิน (บาท)				1,343,965.00		368,650.00	
	รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)							1,712,615.00

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานปรับปรุงสถาปัตยกรรมภายในพื้นที่เพื่อการเรียนรู้สำหรับนักศึกษา Learning Space อาคารนิวัติสโมสรฯ (STUDENT UNION) ชั้น 3

ประมาณราคาโดย

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

กลุ่มงานพัฒนากายภาพฯ สำนักงานอธิการบดี

วันที่ 4 มีนาคม 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

หมวดที่ 2 งานครุภัณฑ์

แผ่นที่ 3

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	F1	92.00	ตัว	5,350.00	492,200.00	-	-	492,200.00
2	F2	19.00	ตัว	8,560.00	162,640.00	-	-	162,640.00
3	F3	6.00	ตัว	1,926.00	11,556.00	-	-	11,556.00
4	F4	1.00	ตัว	8,560.00	8,560.00	-	-	8,560.00
5	F5	5.00	ตัว	4,280.00	21,400.00	-	-	21,400.00
6	F6	1.00	ตัว	14,900.00	14,900.00	-	-	14,900.00
7	F7	1.00	ตัว	11,770.00	11,770.00	-	-	11,770.00
8	F8	1.00	ตัว	26,750.00	26,750.00	-	-	26,750.00
9	F9	2.00	ตัว	1,990.00	3,980.00	-	-	3,980.00
10	F10	16.00	ตัว	5,885.00	94,160.00	-	-	94,160.00
11	F11	2.00	ตัว	10,900.00	21,800.00	-	-	21,800.00
12	F12	1.00	ตัว	28,890.00	28,890.00	-	-	28,890.00
13	F13	2.00	ตัว	3,745.00	7,490.00	-	-	7,490.00
14	F14	1.00	ตัว	26,750.00	26,750.00	-	-	26,750.00
15	F15	6.00	ชุด	4,256.00	25,536.00	-	-	25,536.00
16	ป้ายโลโก้ พร้อมระบบไฟ-แสงสว่าง ตามแบบ พร้อมติดตั้ง	2.00	ชุด	35,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00
17	ป้ายชื่อห้อง ตามแบบ พร้อมติดตั้ง	13.00	ชุด	3,500.00	45,500.00	-	-	45,500.00
		รวมเงิน (บาท)			1,073,882.00		-	
		รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)						1,073,882.00